
Valtuusto § 28 14.06.2021

Valtuustoaloitteet

190/00.04.02/2021, 191/05.02.11/2021, 192/09.02/2021

VALT 14.06.2021 § 28
Valtuuston kokouksessa  jätettiin seuraavat aloitteet:

Esa Ryynäsen aloite kaupungin ja seurakunnan välisestä yh teis työs-
tä:

Esitän yhteistyön selvittämistä Keuruun seurakunnan kanssa. Tilanne
on se, että kaupungilla ja seurakunnalla on molemmille merkittävät ra-
kennukset, joissa kellaritilat on poistettu käytöstä. Seurakunnalla seu-
rakuntatalo ja kaupungilla Pihlajaveden ala-aste. Käsittääkseni yhteis-
han ke on ,molemmille toimijoille hyväksi. remontoidaanko kalliisti, epä-
varmasti ja osittain vai tehdäänkö kokonaan uusi rakennus, yhteishan-
ke, yhteistä käyttöä varten?

Lasten mielenterveysongelmat ovat lisääntyneet ja yhä enemmän tar-
vit sem me pienryhmäopetusta ja rauhallisia kouluympäristöjä. Pih la ja-
ve den koulusta voi kehittää erityistä tukea tarvitseville lapsille sopivan
kou lun. Tätä mahdollisuutta tulee tarkastella jo ennen vuotta 2023, jol-
loin oppilasmääriä valtuuston päätöksen mukaan seuraavan kerran
poh di taan. Samoin koulurakennuksen kuntoa on tutkailtava pe rus teel li-
ses ti jo ennen sitä. Laaja ja kattava kuntokartoitus on tehty jo vuonna
2013, Vaheri Oy Tampere. Sen materiaalin mukaan Pihlajaveden
ala-as te on mittavan remontin tarpeessa. Pelkkä kellaritilojen korjaus ei
lä hes tul koon kaan riitä.

selvitetään mahdollisuudet rahoitusavustuksiin mm. maaseudun kehit-
tämisrahastolta, Ely:ltä, opetusministeriöstä ja kirkkohallitukselta. Ky-
seessä on laajaa seutua hyödyttävä yhteishanke ja muuttoliikkeen
edis tä mi nen maaseudulle.

Tiedoksi vielä, että Keski-Suomen liitto palaa EU-rahoitusta myön tä-
väksi välittäväksi toimielimeksi EU:n alue- ja rakennepolitiikan rahasto-
kaudella 2021 - 2027. Uusi ohjelmakausi alkaa syyskuussa 2021.

Emilia Koikkalaisen aloite varhaiskasvatuksen perusopetuslain mu-
kai ses ta kolmiportaisen tuen mallista:

Keuruun varhaiskasvatuksessa tukea tarvitsevien lasten tuen tar peen
huo mioin ti poikkeaa yleisesti käytössä olevista tukimalleista. Multialla,
Pe tä jä ve del lä ja Mäntässä on käytössä perusopetuslain mukainen kol-
mi por tai sen tuen malli.

Opetusministeriön selvityksen (2017) mukaan kolmiportaiseen tukeen
siir ty mi nen on vastaajien mukaan vaikuttanut lapseen positiivisesti kai-
kil la kysytyillä osa-alueil la: lapsen saama tuki on tehostunut, saadun
tuen jatkumo on vahvistunut ja tuen prosessi on tul lut joustavammaksi.



Kolmiportaisen tuen malliin siirtyminen myös vahvistaisi lasten ja per-
hei den oikeudellista asemaa. Varhaiskasvatuksessa toteutettaisiin sa-
man si säl töi siä pe rusteita ja oikeudellista kieltä kuin perusopetukseen
siir tyes sä. Erityislasten perheissä lasten oikeuksien toteutuminen vaatii
per heil tä usein perehtyneisyyttä ja lasten oikeuksien selkeyttäminen jo
var hais kas va tuk ses sa tukee vanhemmuutta.

Keuruun kaupungin varhaiskasvatuksen erityisen tuen lasten pal-
veluiden tarpeet ja tuentoteutuminen tulisi selvittää asiakaskyselyin. Li-
säk si tulee antaa selvitys varhaiskasvatuksen erityisopettajien vaih tu-
vuu des ta.

Joonas Röppäsen aloite poliisiaseman palveluiden supistamisesta :
Kunnalliset ja maakunnalliset palvelut ovat jatkuvassa muutoksessa.
Muu tok set etenevät erilaisten uudistusprosessien myötä, joiden seu-
raa mi nen ja ajan tasalla pysyminen edellyttäisi kokopäiväistä työtä, jo-
ka ei ole kuitenkaan luottamustoimea hoitavalla useinkaan mahdollista,
vaik ka tahtotilaa olisi.

Nyt on noussut esille uhkia Keuruun poliisiaseman palveluiden su pis ta-
mi ses ta entisestään

Me allekirjoittaneet vaadimme, että Keuruun kaupunki turvaa kaikin tar-
vit ta vin keinoin poliisiaseman palveluiden säilymisen Keuruulla vä hin-
tään kin ennallaan, mielellään toimintaedellytyksiä pitää laajentaa muun
muas sa lupahallinnon osalta jotta kuntalaiset pystyvät saamaan mm.
mat kus tus asia kir jat kuten passit ja henkilökortit ilman viiveitä, joita tun-
nis tau tu mi seen sekä tunnistamiseen tarvittavat ajanvaraukset ja niiden
jo nou tu mi set aiheuttavat. Poliisi toimii sisäministeriön alaisuudessa.
Keu ruun poliisi toimii Sisä-Suomen poliisin organisaatiossa, jonka pää-
paik ka on poliisihallinnon uudistuksissa siirtynyt jo aiemmin oman maa-
kun tam me ulkopuolelle Tampereelle. Valtionhallinnon poliittiset pää tök-
set ovat vuosien aikana heikentäneet Keuruun palveluita liikaa. Esi-
merk ki nä mainitaksemme verotoimiston lakkautus, pioneerirykmentin
lak kau tus ja TE-toimiston palveluiden lakkauttaminen.

- Keuruun kaupunki aloittaa välittömästi selvittämään Keuruun po lii si-
pal ve lui hin kohdistuvat supistamisuhat ja tiedottaa niistä val tuus tol-
le ja kuntalaisille.

- Alkaa selvityksen perusteella turvaamaan kaikin keinoin palveluiden
säi ly mi sen vähintäänkin nykyisellään, mutta palveluita tulisi myös
pa ran taa lupahallinnon palveluiden osalta

- Keuruun kaupunki alkaa järjestelmällisesti seuraamaan Keuruun
pal ve lu ver kos toon kohdistuvia uhkia, dokumentoiden ja pitäen val-
tuus ton ajan tasalla.

Päätös Valtuustoaloitteet merkittiin tiedoksi.


